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                               Nowy Sącz dnia 7 kwietnia 2021r.
Dotyczy:  Zapytanie nr 7
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych, środków ochrony osobistej, wyrobów medycznych niesterylnych, wyrobów jednorazowego użytku do higieny pacjenta, wyrobów jednorazowego użytku do badań endoskopowych, zestawów do nakłucia lędźwiowego i wkłucia centralnego , Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie nr 1
Zadanie nr 9 Zestawy do nakłucia lędźwiowego i wkłucia centralnego 

Pozycja 1-zestaw do nakłucia lędźwiowego

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nakłucia lędźwiowego o następującym składzie (proponowane parametry zaznaczono pogrubionym tekstem):

serweta FB 75x45cm(+/-5%)-1szt, 

serweta L2 50x60cm(+/-5%) z otworem o wymiarze 6x8cm-1szt, 

strzykawka 3ml -1szt, strzykawka 5m Luer Lock -1szt, 

igła 1,2x40mm -1szt, 

igła 0,5x25mm -1szt, kompres z włókniny powyżej 30gram, 4W. 10x10cm(+/-5%) -10szt, opatrunek 5x7,5cm(+/-5%) -1szt, 

penseta plastikowa 13cm -1szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 9 Zestawy do nakłucia lędźwiowego i wkłucia centralnego 

Pozycja 2-Zestaw do wkłucia centralnego

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wkłucia centralnego o następującym  składzie(proponowane parametry zaznaczono pogrubionym tekstem)

serweta z laminatu FB 45x75cm(+/-5%) -1szt, 

serweta z laminatu L2 50x60cm(+/-5%) z otworem śr. 7cm i przylepcem wokół otworu -  1szt, 

kompresy z gazy 17nitkowej, 8w. 7,5x7,5cm (+/-5%) -10szt, 

tupfer kula 20nitek. 20x20cm(+/-5%) -10szt, 

penseta plastikowa 12cm-1szt, 

strzykawka 10ml -1szt, 

strzykawka 20ml -1szt, 

igła 1,2x40mm -1szt, 

igła 0,8x40mm -1szt, 

ostrze nr 11 -1szt, 

imadło metalowe 13cm -1szt

Pozostałe parametry i skład zestawów zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


